Namn
Aghakhani Ava

Almstrom Ellinor
Andersson Emelie
Andersson Hannah
Andersson Isak
Andras Matyas
Andras Noémi

Arnebjer Rikard

Augustsson Julia

Resultatlista bokstavsordning
Tavling: Utmanaren
Tavlingsdatum: 2011-10-09
Arrangor: Sparvagen Simforening

Fodd Forening
2001 Sparvagen Simforening

1999 Sparvagen Simférening
2004 Sparvagen Simforening
2004 Sparvagen Simforening
2002 Sparvagen Simforening
2003 Sparvagen Simforening
2001 Sparvagen Simforening

2000 Sparvagen Simforening

2000 Sparvagen Simforening

Gren
7 25m Frisim Damer
11 25m Brdstsim Damer
3 25m Ryggsim Damer
11 25m Brdstsim Damer
3 25m Ryggsim Damer
3 25m Ryggsim Damer
4 25m Ryggsim Herrar
8 25m Frisim Herrar
4 25m Ryggsim Herrar
5 50m Ryggsim Damer
9 50m Frisim Damer
12 25m Brdstsim Herrar
2 25m Fjarilsim Herrar
6 50m Ryggsim Herrar
14 50m Brostsim Herrar

1 25m Fjarilsim Damer

Tid

23.59
26.13
34.21
35.79
43.93
36.86
27.36
23.20
34.09
50.67
44.22
24.74
23.54
48.19
48.23
20.52

Guld
Silver

Silver
Guld

Silver
Silver
Guld
Guld
Guld
Guld
Guld



Axelsson Albin
Axelsson Alva

Bayray Simon

Bayray Tomas

Berhanu Jacob

Berhanu Leia

Bernhardsson William

2001 Sparvagen Simforening
2004 Sparvagen Simforening
2004 Sparvagen Simforening

2002 Sparvagen Simforening

2002 Sparvagen Simforening

2000 Sparvagen Simforening

2002 Sparvagen Simforening

3 25m Ryggsim Damer
5 50m Ryggsim Damer
7 25m Frisim Damer
9 50m Frisim Damer
11 25m Brdstsim Damer
13 50m Brostsim Damer
4 25m Ryggsim Herrar
3 25m Ryggsim Damer
4 25m Ryggsim Herrar
8 25m Frisim Herrar
12 25m Brdstsim Herrar
4 25m Ryggsim Herrar
8 25m Frisim Herrar
12 25m Brostsim Herrar
4 25m Ryggsim Herrar
8 25m Frisim Herrar
12 25m Brdstsim Herrar
5 50m Ryggsim Damer
9 50m Frisim Damer
13 50m Brostsim Damer
4 25m Ryggsim Herrar
8 25m Frisim Herrar

12 25m Brostsim Herrar

22.12
48.02
18.73
42.64
24.28
51.99
32.99
34.92
50.95
58.31
1:15.83
38.25
33.62
1:03.27
26.43
26.43
31.93
55.98
44.32
54.01
23.81
22.24
32.27

Guld
Guld
Guld
Guld
Guld
Guld

Silver
Silver
Brons
Brons
Silver
Silver
Guld

Guld



Blondell Engla

Borga Freja

Brodin Elias

Bystrom David

Bystrom Louise
Camnerin Louise
Centerstam Elsa
Centerstam Ylva
Chevalier Linnea
Clevo Martin

Clevo Oscar

Danes loana

2003 Sparvagen Simforening

2002 Sparvagen Simforening

2003 Sparvagen Simforening

2002 Sparvagen Simforening

2004 Sparvagen Simforening
2001 Sparvagen Simforening
2001 Sparvagen Simforening
2003 Sparvagen Simforening
2004 Sparvagen Simforening
2004 Sparvagen Simforening

2001 Sparvagen Simforening

2002 Sparvagen Simforening

3 25m Ryggsim Damer
7 25m Frisim Damer
3 25m Ryggsim Damer
7 25m Frisim Damer
4 25m Ryggsim Herrar
8 25m Frisim Herrar
4 25m Ryggsim Herrar
8 25m Frisim Herrar
12 25m Brdstsim Herrar
3 25m Ryggsim Damer
7 25m Frisim Damer
12 25m Brostsim Herrar
3 25m Ryggsim Damer
7 25m Frisim Damer
11 25m Brdstsim Damer
3 25m Ryggsim Damer
12 25m Brdstsim Herrar
12 25m Brostsim Herrar
4 25m Ryggsim Herrar
10 50m Frisim Herrar
12 25m Brdstsim Herrar
7 25m Frisim Damer

11 25m Brostsim Damer

29.83
34.09
29.07
28.42
33.88
32.40
31.83
27.73
34.64
56.16
1:06.59
36.54
25.19
26.51
35.83
33.73
1:03.02
45.60
38.54
45.73
29.21
28.31
31.26

Brons

Brons

Brons

Brons

Brons

Guld

Silver

Silver
Brons
Brons

Brons



Danielsen Elsa

Donnerlid Elvira

Dylén Adam Hansson

Edvardsson Algot
Eklund Anna
Eklund Anna

Ekstrom Sofia

Ekwall Malte

Engstrom Belize

Engstrom Josefin
Engstrom Lovisa

Engstrom Zion

2002 Sparvagen Simforening

2000 Sparvagen Simforening

2003 Sparvagen Simforening

2003 Sparvagen Simforening
2001 Sparvagen Simforening
2001 Sparvagen Simforening
2001 Sparvagen Simforening

2002 Sparvagen Simforening

2004 Sparvagen Simforening

2003 Sparvagen Simforening
2003 Sparvagen Simforening
2006 Sparvagen Simforening

8 25m Frisim Herrar
12 25m Brostsim Herrar
7 25m Frisim Damer
10 50m Frisim Herrar
11 25m Brdstsim Damer
4 25m Ryggsim Herrar
8 25m Frisim Herrar
4 25m Ryggsim Herrar
3 25m Ryggsim Damer
11 25m Brostsim Damer
3 25m Ryggsim Damer
7 25m Frisim Damer
11 25m Brdstsim Damer
4 25m Ryggsim Herrar
8 25m Frisim Herrar
3 25m Ryggsim Damer
7 25m Frisim Damer
9 50m Frisim Damer
11 25m Brdstsim Damer
3 25m Ryggsim Damer
3 25m Ryggsim Damer
2 25m Fjarilsim Herrar

4 25m Ryggsim Herrar

21.89
26.25
22.85
46.54
28.20
32.69
35.68
43.01
31.80
42.90
30.43
26.63
29.98
29.71
28.28
27.52
23.02
51.05
34.63
36.24
48.32
31.21
33.36

Guld
Silver
Guld
Silver

Silver

Brons

Brons
Silver
Brons
Brons
Brons
Silver
Guld



Ergon Lova

Eriksson Alexandra

Eriksson Madeleine

Eriksson Peter

Fazlikhan Amir

Fredriksson Vanessa

Gardelin Josefin

Gerdin Jesper

Goodoree Jasmine

Granhallen Johanna

Granlund Karin

2001 Sparvagen Simforening

2002 Sparvagen Simforening

2002 Sparvagen Simforening

2003 Sparvagen Simforening
1900 Sparvagen Simférening

2005 Sparvagen Simforening

2001 Sparvagen Simforening

1999 Sparvagen Simférening

2004 Sparvagen Simforening

2002 Sparvagen Simforening

2000 Sparvagen Simforening

8 25m Frisim Herrar
10 50m Frisim Herrar

1 25m Fjarilsim Damer
11 25m Brostsim Damer

3 25m Ryggsim Damer

7 25m Frisim Damer

3 25m Ryggsim Damer
11 25m Brostsim Damer

4 25m Ryggsim Herrar

8 25m Frisim Herrar
12 25m Brdstsim Herrar

3 25m Ryggsim Damer

7 25m Frisim Damer

9 50m Frisim Damer
11 25m Brdstsim Damer

4 25m Ryggsim Herrar

8 25m Frisim Herrar
12 25m Brostsim Herrar

4 25m Ryggsim Herrar

4 25m Ryggsim Herrar

8 25m Frisim Herrar

7 25m Frisim Damer

11 25m Brostsim Damer

28.43
1:09.40
26.00
31.71
32.73
31.42
27.10
39.01
34.77
49.83
43.04
53.96
1:08.26
50.42
29.72
40.47
58.11
44.90
48.69
32.62
31.51
26.70
29.16

Brons

Silver

Brons

Silver

Brons

Silver

Brons



Hadege Belool

Hallback Martin

Hariz Lena

Hariz Maya

Haron Nader

Hedstrom Mikaela

Herlin Linn

Hjalmheden Alexander

Hurkmans Alexander

Hallberg Andreas

Isaksson Carl

2001 Sparvagen Simforening

2001 Sparvagen Simforening

2002 Sparvagen Simforening

2000 Sparvagen Simforening

2003 Sparvagen Simforening

2003 Sparvagen Simforening

2002 Sparvagen Simforening

2002 Sparvagen Simforening
2000 Sparvagen Simforening

1999 Sparvagen Simforening
2003 Sparvagen Simforening

3 25m Ryggsim Damer
11 25m Brostsim Damer
2 25m Fjarilsim Herrar
6 50m Ryggsim Herrar
12 25m Brdstsim Herrar
3 25m Ryggsim Damer
11 25m Brdstsim Damer
3 25m Ryggsim Damer
9 50m Frisim Damer
4 25m Ryggsim Herrar
8 25m Frisim Herrar
3 25m Ryggsim Damer
7 25m Frisim Damer
11 25m Brostsim Damer
1 25m Fjarilsim Damer
3 25m Ryggsim Damer
4 25m Ryggsim Herrar
4 25m Ryggsim Herrar
12 25m Brdstsim Herrar
6 50m Ryggsim Herrar
4 25m Ryggsim Herrar
8 25m Frisim Herrar

12 25m Brostsim Herrar

46.36
44.36
35.02
57.22
29.86
28.71
34.40
26.15
57.95
42.07
41.96
27.00
22.90
32.58
24.11
26.76
36.75
20.95
25.48
49.58
32.55
31.88
43.39

Brons

Silver

Silver

Silver
Guld

Silver

Silver

Guld
Guld
Guld



Jansson Kristin

Jansson Ludvig

Jazayeri Milad

Johansson Fanny

Johansson Gustav

Johansson Thor

Karlstrom Maja Karlsson

Kjerrman Alicia

Karén Gabriel

2001 Sparvagen Simforening

2002 Sparvagen Simforening

1998 Sparvagen Simférening

2004 Sparvagen Simforening

2002 Sparvagen Simforening

1998 Sparvagen Simforening

2002 Sparvagen Simforening

2001 Sparvagen Simforening

2000 Sparvagen Simforening

5 50m Ryggsim Damer
9 50m Frisim Damer
11 25m Brdstsim Damer
2 25m Fjarilsim Herrar
12 25m Brdstsim Herrar
8 25m Frisim Herrar
10 50m Frisim Herrar
14 50m Brostsim Herrar
3 25m Ryggsim Damer
7 25m Frisim Damer
8 25m Frisim Herrar
12 25m Brostsim Herrar
8 25m Frisim Herrar
12 25m Brostsim Herrar
3 25m Ryggsim Damer
7 25m Frisim Damer
11 25m Brdstsim Damer
10 50m Frisim Herrar
12 25m Brdstsim Herrar
4 25m Ryggsim Herrar
8 25m Frisim Herrar
10 50m Frisim Herrar

12 25m Brostsim Herrar

55.22
48.79
30.14
23.63
26.99
16.78
38.51
51.29
33.21
33.30
29.56
37.51
27.05
30.42
27.35
22.83
28.46
49.89
28.31
26.46
21.91
49.97
30.50

Brons
Brons
Brons
Guld
Silver
Guld
Guld
Guld

Brons

Brons
Brons
Silver
Guld

Silver
Brons
Silver
Silver
Guld

Brons

Brons



Lagerstrom Henrik

Lagerstrom Henrik

Lignell Britta

Lignell Hedvig

Lilja Emil

Liljebrink Mattias Pinto
Liljebrink Mattias Pinto
Lindahl Christoffer

Lindemalm Edvin
Lindgren Stina

Lindgvist Linnea

Lundholm Johanna

Lundholm Linnea

1999 Sparvagen Simférening

1999 Sparvagen Simforening
2002 Sparvagen Simforening

2000 Sparvagen Simforening

2003 Sparvagen Simforening
2000 Sparvagen Simforening
2000 Sparvagen Simforening
2004 Sparvagen Simforening

2005 Sparvagen Simforening
2002 Sparvagen Simforening
2001 Sparvagen Simforening

2002 Sparvagen Simforening
2000 Sparvagen Simforening

8 25m Frisim Herrar
12 25m Brostsim Herrar
4 25m Ryggsim Herrar
5 50m Ryggsim Damer
7 25m Frisim Damer
11 25m Brostsim Damer
1 25m Fjarilsim Damer
5 50m Ryggsim Damer
9 50m Frisim Damer
13 50m Brostsim Damer
12 25m Brdstsim Herrar
4 25m Ryggsim Herrar
8 25m Frisim Herrar
4 25m Ryggsim Herrar
8 25m Frisim Herrar
4 25m Ryggsim Herrar
3 25m Ryggsim Damer
7 25m Frisim Damer
11 25m Brdstsim Damer
3 25m Ryggsim Damer
5 50m Ryggsim Damer
9 50m Frisim Damer

11 25m Brostsim Damer

26.04
28.14
29.20
54.65
22.11
26.93
21.08
43.87
39.81
50.99
43.95
35.15
26.88
32.86
44.32
52.46
26.39
24.69
34.19
37.90
57.01
53.28
26.77

Silver
Silver
Brons
Brons
Guld
Silver
Guld
Guld
Guld
Guld

Silver

Silver

Silver

Silver



Lundholm Simon

Lyckéus Isak

Lyckéus Saga

Lofstrand Anton

Lovqvist Linda

Malmring Jonas

Malmring Viktor

Matini Samer

Nilsson Herman

Nilsson Jack

2004 Sparvagen Simforening
2004 Sparvagen Simforening

2002 Sparvagen Simforening

1998 Sparvagen Simforening

2003 Sparvagen Simforening

2001 Sparvagen Simforening

2003 Sparvagen Simforening

2001 Sparvagen Simforening

2002 Sparvagen Simforening

2000 Sparvagen Simforening

4 25m Ryggsim Herrar

4 25m Ryggsim Herrar

8 25m Frisim Herrar

3 25m Ryggsim Damer

6 50m Ryggsim Herrar

7 25m Frisim Damer

2 25m Fjarilsim Herrar
10 50m Frisim Herrar

7 25m Frisim Damer

6 50m Ryggsim Herrar
12 25m Brdstsim Herrar
14 50m Brostsim Herrar

4 25m Ryggsim Herrar
12 25m Brostsim Herrar

4 25m Ryggsim Herrar

8 25m Frisim Herrar
12 25m Brdstsim Herrar

2 25m Fjarilsim Herrar

6 50m Ryggsim Herrar
10 50m Frisim Herrar
12 25m Brdstsim Herrar

2 25m Fjarilsim Herrar

4 25m Ryggsim Herrar

47.16
32.17
29.60
25.77
54.98
22.54
28.41
53.13
33.80
45.45
24.95
56.10
35.75
37.41
25.92
20.64
28.78
24.19
57.42
46.24
27.91
30.95
24.28

Brons
Guld
Brons
Guld

Brons

Guld
Guld

Brons

Guld
Guld
Silver

Silver

Silver

Silver

Guld



Nivenius Susanna

Nordqvist Christoffer

Nyberg Vilma Liander

O 'malley Aaron

Olad Hali
Olad Omar

Olsson Veronica
Osbjer Dessiree
Ovannes Ellinor

Pelidis Petros

Persbeck Vendela

Petersson Elin

2002 Sparvagen Simforening

2005 Sparvagen Simforening

2000 Sparvagen Simforening

2002 Sparvagen Simforening

2002 Sparvagen Simforening
1999 Sparvagen Simforening

2005 Sparvagen Simforening
2001 Sparvagen Simforening
2000 Sparvagen Simforening
2001 Sparvagen Simforening

2003 Sparvagen Simforening

2000 Sparvagen Simforening

8 25m Frisim Herrar
3 25m Ryggsim Damer
7 25m Frisim Damer
4 25m Ryggsim Herrar
1 25m Fjarilsim Damer
9 50m Frisim Damer
11 25m Brdstsim Damer
10 50m Frisim Herrar
12 25m Brdstsim Herrar
3 25m Ryggsim Damer
2 25m Fjarilsim Herrar
4 25m Ryggsim Herrar
8 25m Frisim Herrar
12 25m Brostsim Herrar
4 25m Ryggsim Herrar
11 25m Brostsim Damer
7 25m Frisim Damer
4 25m Ryggsim Herrar
8 25m Frisim Herrar
12 25m Brostsim Herrar
3 25m Ryggsim Damer
7 25m Frisim Damer

3 25m Ryggsim Damer

20.58
28.39
26.72
34.40
24.82
46.05
27.79
46.68
28.94
36.86
30.07
28.45
28.95
40.64
38.13
39.14
18.93
42.08
34.55
39.13
29.30
25.93
22.39

Guld
Silver

Silver

Silver
Silver
Silver
Silver

Silver

Silver

Brons

Guld

Brons
Silver
Guld



Palsson Jonathan
Qvist Hannah

Ransmyr Kajsa
Rapp Alma
Reinfeldt David

Rykarv Daniel-Arash

Sahifi Aydin

Sandgren Aaron

Sandgren Sanne
Sanjari Amir
Sjolander Adrian
Skoglund William

2002 Sparvagen Simforening
2001 Sparvagen Simforening

2002 Sparvagen Simforening
2002 Sparvagen Simforening
2001 Sparvagen Simforening

2003 Sparvagen Simforening

2002 Sparvagen Simforening

1999 Sparvagen Simférening

2004 Sparvagen Simforening
2005 Sparvagen Simforening
2003 Sparvagen Simforening
2002 Sparvagen Simforening

7 25m Frisim Damer
4 25m Ryggsim Herrar
1 25m Fjarilsim Damer
9 50m Frisim Damer
11 25m Brdstsim Damer
4 25m Ryggsim Herrar
3 25m Ryggsim Damer
4 25m Ryggsim Herrar
8 25m Frisim Herrar
12 25m Brostsim Herrar
4 25m Ryggsim Herrar
8 25m Frisim Herrar
6 50m Ryggsim Herrar
10 50m Frisim Herrar
12 25m Brdstsim Herrar
2 25m Fjarilsim Herrar
6 50m Ryggsim Herrar
10 50m Frisim Herrar
14 50m Brdstsim Herrar
3 25m Ryggsim Damer
4 25m Ryggsim Herrar
4 25m Ryggsim Herrar
4 25m Ryggsim Herrar

19.71
28.46
22.14
44.36
25.88
32.49
29.19
28.08
23.23
31.18
34.32
33.80
50.72
53.46
27.81
24.30
54.06
43.06
50.92
37.28
44.36
51.55
34.03

Guld
Silver
Guld
Silver
Guld

Brons
Silver
Guld

Brons

Silver

Silver
Silver
Brons
Guld
Guld



Starkenberg Hanna
Starkenberg Hanna
Starkenberg Hanna
Stenarson Arvid

Stjarnquist Noak Eriksson

Surting Gustav

Swedberg Sebastian

Szemere Josefine

Tahar Yasmine

Telin Ella

Thell Sarah

Tornblom Louise

1999 Sparvagen Simférening
1999 Sparvagen Simforening
1999 Sparvagen Simférening
2003 Sparvagen Simforening
2001 Sparvagen Simforening

2000 Sparvagen Simforening

2000 Sparvagen Simforening

2001 Sparvagen Simforening

1998 Sparvagen Simférening

2003 Sparvagen Simforening

2001 Sparvagen Simforening

2000 Sparvagen Simforening

8 25m Frisim Herrar

3 25m Ryggsim Damer

7 25m Frisim Damer
11 25m Brostsim Damer

8 25m Frisim Herrar

6 50m Ryggsim Herrar
10 50m Frisim Herrar

6 50m Ryggsim Herrar
10 50m Frisim Herrar
12 25m Brostsim Herrar

6 50m Ryggsim Herrar
12 25m Brostsim Herrar

8 25m Frisim Herrar

3 25m Ryggsim Damer

7 25m Frisim Damer
11 25m Brostsim Damer

3 25m Ryggsim Damer

7 25m Frisim Damer

5 50m Ryggsim Damer

9 50m Frisim Damer
11 25m Brdstsim Damer

5 50m Ryggsim Damer

13 50m Brostsim Damer

37.70
29.07
27.53
29.04
29.51
52.09
48.45
56.92
55.81
26.95
54.65
28.97
23.06
30.89
24.01
28.56
31.09
27.48
52.94
50.08
31.22
51.14
58.33

Brons
Brons
Brons
Brons
Silver

Brons

Silver
Brons
Silver
Guld

Brons
Silver
Silver
Brons
Brons

Silver

Brons

Silver



Wahlberg Gustav

Wallén Andreas

Wallentin Mikaela

Warmazyar Branco

Vefaghi Kiana
Vefaghi Sam

Wennergren Jasper

Wikman Marten

Zamor Rebecka

Oberg Elin

2000 Sparvagen Simforening

2002 Sparvagen Simforening

2005 Sparvagen Simforening

2002 Sparvagen Simforening

2004 Sparvagen Simforening
2001 Sparvagen Simforening

2001 Sparvagen Simforening

2002 Sparvagen Simforening

2003 Sparvagen Simforening

2000 Sparvagen Simforening

2 25m Fjarilsim Herrar
4 25m Ryggsim Herrar
6 50m Ryggsim Herrar
10 50m Frisim Herrar
14 50m Brostsim Herrar
4 25m Ryggsim Herrar
8 25m Frisim Herrar
4 25m Ryggsim Herrar
12 25m Brdstsim Herrar
4 25m Ryggsim Herrar
8 25m Frisim Herrar
3 25m Ryggsim Damer
4 25m Ryggsim Herrar
8 25m Frisim Herrar
4 25m Ryggsim Herrar
12 25m Brostsim Herrar
2 25m Fjarilsim Herrar
12 25m Brostsim Herrar
3 25m Ryggsim Damer
7 25m Frisim Damer
11 25m Brdstsim Damer
1 25m Fjarilsim Damer

5 50m Ryggsim Damer

26.35
21.02
49.98
44.93
57.35
25.45
22.41
40.23
47.93
30.57
26.37
38.85
27.43
25.97
40.80
41.40
24.91
26.35
56.44
44.27
47.18
23.21
49.17

Silver
Guld
Guld
Silver
Brons
Guld
Guld

Brons

Silver

Silver

Silver

Silver

Silver

Guld
Guld



9 50m Frisim Damer

13 50m Brostsim Damer

Ofverbeck Theodor 2001 Sparvagen Simforening 4 25m Ryggsim Herrar
8 25m Frisim Herrar

12 25m Brostsim Herrar

Skapat av: WinGrodan Medalj V 1.0 Copyright 2005 IC Control AB, Licensierad till Sparvagen Simférening
Utskriftsdatum: 2011-10-10 14:02:49

42.14
52.99
26.76
22.80
28.61

Guld
Silver
Silver
Guld

Silver



